
UCHWAŁA NR XII/109/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zgierz 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska 

w Głownie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Zgierz w kwocie 2 500,00 zł (słownie 

złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) z przeznaczeniem na zaprojektowanie i wykonanie 

muralu upamiętniającego 100-lecie powołania Policji Państwowej. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenie i zasady 

rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Zgierz a Gminą Miasta 

Głowno. 

3. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2 upoważnia się Burmistrza Miasta 

Głowno. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


